
Zarządzenie nr  74/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  22 kwietnia 2024 roku

w sprawie wyboru ofert w ramach  otwartego konkursu ofert wraz z przyznaniem dotacji na realizację
zadań  publicznych  określonych  w „Rocznym  Programie  Współpracy  gminy  Staszów
z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2024 roku”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j.:Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1); art. 11 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (t.j.:  Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  571) oraz  uchwały
CII/765/2023 Rady Miejskiej  w Staszowie z dnia 16 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia Rocznego
Programu Współpracy gminy Staszów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie na
2024 rok (Dz. Urz.  Woj.  Świętokrzyskiego z 2024 r.  poz. 44092),  Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
zarządza, co następuje:

§ 1

1. Wybieram najkorzystniejsze oferty oraz przyznaję dotacje organizacjom pozarządowym oraz podmiotom,
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie, na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Staszów w 2024 roku w zakresie:

1) Turystyki i krajoznawstwa,
2) Rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych,
3) Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania,
4) Ochrony i promocji zdrowia,

 5) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,
 6) Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;
 7) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

2. Wykaz organizacji pozarządowych, którym przyznano dotację, nazwy zadań oraz wysokość przyznanych
kwot dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
3. Warunkiem otrzymania środków finansowych na wsparcie realizacji zadania publicznego jest zawarcie
umowy dotacji.

§ 2
Niniejsze zarządzenie  podlega publikacji, poprzez jego zamieszczenie:
1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie www.bip.staszow.pl,
2. na stronie internetowej www.staszow.pl,
3. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
dr Leszek Kopeć

1 Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688
2 Zmiana w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z 2024r. poz. 660



 

          Załącznik do zarządzenia nr 74/2024
                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                         z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

                                        WYKAZ 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego  i o wolontariacie prowadzących  działalność  pożytku  publicznego,  którym  w  wyniku
przeprowadzonego drugiego otwartego konkursu ofert przyznano dotacje w formie wsparcia realizacji zadań
publicznych gminy Staszów w 2024 roku.
                                                                               

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota
dotacji (zł)

Dział 630, rozdział 63095 § 2360

1. Stowarzyszenie SIGMA 
Staszów ul. Mickiewicza 40, 
28-200 Staszów

 Organizacja zadań z zakresu turystyki rowerowej, 
Nordic Walking i  biegów terenowych – Rodzinny 
Rajd Rowerowy 2024

2 000,00

 Dział 750, rozdział 75095 § 2360

1. Fundacja  Aktywizacji  i
Rozwoju
ul. Ogrodowa 3B
28-221 Osiek

Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych – Działaj 
Lokalnie 6 000,00

Dział 801, rozdział 80195 § 2360

1. Fundacja VIVE SERCE 
DZIECIOM
ul. K. Olszewskiego 6
25-663 Kielce

Organizacja zadań z zakresu rozwoju edukacji dzieci i 
młodzieży z gminy Staszów – Ważna kartka z 
kalendarza Staszowa

7 000,00

 Dział 921, rozdział 92195 § 2360

1. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Zespołów Artystycznych 
„KLEKS” w Staszowie
ul. Mickiewicza 6/16
28-200 Staszów

 Rozwój kultury i sztuki w gminie Staszów w 
kształceniu muzycznym i tańcu 9 000,00

2. Staszowskie Towarzystwo 
Kulturalne
ul. Rynek 1
28-200 Staszów

Dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych – 
plenerów i festiwali oraz wspieranie inicjatyw 
wydawniczych pn. Kontynuacja wydawnictwa „Goniec
Staszowski”

5 000,00

3. Staszowskie Towarzystwo 
Kulturalne
ul. Rynek 1
28-200 Staszów

Prowadzenie Uniwersytetu III Wieku – Prowadzenie 
działań Uniwersytetu III Wieku

2 500,00

Dział 851, rozdział 85154 § 2360

1. Koło Gospodyń Wiejskich w 
Czajkowie Północnym
Czajków Północny 75
28-200 Staszów

 Integracja środowisk lokalnych w gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno-społecznych – 
Festyn Rodzinny „Cztery godziny dla rodziny”

2 000,00

2. Stowarzyszenie  Sigma
Staszów

Profilaktyka poprzez kulturę i rekreację w gminie 4 000,00



ul. Mickiewicza 40
28-200 Staszów

Staszów – Aktywne Wakacje 2024

3, Stowarzyszenie  im.  2  Pułku
Piechoty  Legionów  w
Staszowie
ul. Jana Pawła II 17
28-200 Staszów

Profilaktyka poprzez kulturę i rekreację w gminie 
Staszów – Prelekcje historyczno-archeologiczne

3 000,00

4. Stowarzyszenie  Amazonek
Ziemi Staszowskiej
ul. Szkolna 14
28-200 Staszów

Profilaktyka zdrowotna oraz szkolenie w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy – Organizacja i 
przeprowadzenie wyjazdu rehabilitacyjnego członkiń 
Stowarzyszenia Amazonek Ziemi Staszowskiej

4 000,00

5. ŚWIĘTOKRZYSKI  Oddział
Okręgowy  Polskiego
Czerwonego Krzyża
ul. H. Sienkiewicza 68
25-501, Kielce

Profilaktyka zdrowotna oraz szkolenie w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy – Turniej drużyn 
ratowniczych  i Olimpiada wiedzy o zdrowiu

1 000,00

6. Stowarzyszenie  Sigma
Staszów
ul. Mickiewicza 40
28-200 Staszów

 Integracja i aktywizacja międzypokoleniowa – III Bieg
Golejowskim Szlakiem

9 000,00

7. Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze,
Oddział im. Aleksandra 
Patkowskiego w Sandomierzu
ul. Rynek 12
27-600 Sandomierz

 Integracja i aktywizacja międzypokoleniowa – 
Szkoleniowy Zlot Przodowników Turystyki Kolarskiej

2 000,00

 Dział 851, rozdział 85153 § 2360

1. Ludowy Zespół Sportowy 
„Dobra-Podmaleniec w 
Dobrej”

  Organizacja imprez kulturalno-profilaktycznych dla 
społeczności lokalnej „Profilaktyka na sportowo” 1 600,00

2. Koło Gospodyń Wiejskich w 
Czajkowie Północnym
Czajków Północny 75
28-200 Staszów

Organizacja imprez kulturalno-profilaktycznych dla 
społeczności lokalnej – Turniej sportowy dla rodziców 
i dzieci

3 500,00

 Dział 926, rozdział 92605 § 2360

1. Stowarzyszenie  Sigma
Staszów
ul. Mickiewicza 40
28-200 Staszów

Wspieranie rozwoju sportu w gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowo-rekreacyjnej dla mieszkańców 
gminy Staszów -  Staszowski Piknik Lekkoatletyczny

5 000,00

2. Stowarzyszenie  Sigma
Staszów
ul. Mickiewicza 40
28-200 Staszów

Wspieranie rozwoju sportu w gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowo-rekreacyjnej dla mieszkańców 
gminy Staszów – Szkółka Tenisa Ziemnego

21 000,00

3. Stowarzyszenie „CENTRUM”
Sport i Rekreacja
ul. Oględowska 6
28-200 Staszów

Wspieranie rozwoju sportu w gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowo-rekreacyjnej dla mieszkańców 
gminy Staszów – IX Otwarte Mistrzostwa Staszowa – 
Ogólnopolskie Zawody Pływackie

3 000,00

4. Miejski Klub Sportowy 
Olimpia Pogoń Staszów
ul. Koszarowa 7
28-200 Staszów

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce nożnej 20 000,00

BURMISTRZ
dr Leszek Kopeć


